
 
 Биланс на успех за периодот од 01.01.2021 до 31.12.2021  година 
                                                   
  
Ред.бр Конто                     Позиција         Износ 
  РАСХОДИ 

1.Тековни расходи 
 
43.750.379 

     а)Плати и Надоместоци 27.094.792 
1. 401 Плати и додатоци 18.465.581 

2. 402 Придонеси за социјално осигурување  7.154.013 

3. 404 Надоместоци  1.475.198 

  б)Стоки и Услуги    16.655.587 

4. 420 Патни и дневни расходи   77.667 

5. 421 Комунални услуги,греење,комуникација 
           и транспорт 

 2.200.835 

6. 423 Материјали и ситен инвентар  10.916.778 

7. 424 Поправки и тековно одржување     737.736 

8. 425 Договорни услуги   1.507.484 

9. 426 Други тековни расходи   1.097.131 

10. 464 Разни Трансфери     112.598 

11. 465 Исплати по извршни исправи               5.358 
  2.Капитални расходи         3.131.680 
12. 480  Купување на опрема и машини          2.863.339 
 481 Градежни Објекти             268.341 
  ВКУПНО РАСХОДИ       46.882.059 
  Парични	средства	на	жиро	с/ка	и	

благајна 
 

     179.944 

  ПРИХОДИ 
2.Неданочни приходи 

      
     16.227.983 

14. 723 Такси и надоместоци        13.740.383 
15. 725 Други неданочни приходи          2.487.600 
  4.Трансфери и Донации         30.834.020 

16. 741 Трансфери од други нивоа на власт       30.834.020 
  ВКУПНО ПРИХОДИ        47.062.003 
17.  Просечен број на вработени врз основа 

         на часови на работа  
 
               41 

 
 
 
 
 
 
                                                                      Претседател на Управен Одбор 
                                                                                   Д-р Лујза Жарова 
 
 


